№20(399)
	Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

	19.07.2022 г

	Учредитель:
Администрация МО Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	Наш адрес: 632700 Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Шипицыно, ул. Редько,65
Телефон 8(383)6893-192

	Редактор:Макаркина Г.Д.
Ответственный: Макаркина Г.Д.
Тираж 10 экз.

В НОМЕРЕ:

1. Постановление главы Шипицынского сельсовета от 18.07.2022г   № 6
         «Об отмене   постановления главы Шипицынского сельсовета              Чистоозерного района Новосибирской области»

2. Постановление администрации  Шипицынского сельсовета от  18.07.2022г.  № 50 « Об отмене некоторых постановлений администрации Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Шипицынский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области
Глава Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2022г                                                           № 6

Об отмене   постановления главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

  В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
ПОСТАВЛЯЮ:
1. Постановление главы Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 27.05.2016г.  № 9 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Вестник МО Шипицынского сельсовета».

Глава  Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района
           Новосибирской области                                                  В.Э.Винтер

Шипицынский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области
Администрация Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2022г                                                                               № 50
Об отмене некоторых постановлений администрации Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
В целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. ПА-8 от 06.04.2015г «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории" отменить.
2. ПА-38 от 08.10.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями» отменить.

3. ПА- 37 от 08.10.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования» отменить.

4.ПА-33 от 03.10.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества» отменить.

5.ПА-32 от 03.10.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда» отменить.

6.ПА-35 от 03.10.2012 г «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда» отменить.

7. ПА-10 от 04.06.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения» отменить.

8.ПА-30 от 22.08.2011г. «О реестре муниципальных функций, услуг (работ) исполняемых, оказываемых (выполняемых) органами местного самоуправления Шипицынского сельсовета Чистоозерного района» отменить.

9. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник МО Шипицынского сельсовета»
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                        В.Э.Винтер

[bookmark: _GoBack]